
Verlenging cameragebiedsaanwijzing en inzet flex camera’s Alberdingk 

Thijmstraat Blerick 

Burgemeester van de gemeente Venlo; 

gelet op het cameraverzoek van de politie van 29 augustus 2024 en het voorstel d.d. 16 september 2024; 

Overwegende dat in het belang van de handhaving van de openbare orde wordt voorgesteld over te 

gaan tot de verlenging van de cameragebiedsaanwijzing en inzet van 2 flexibele camera's op de Alber- 

dingk Thijmstraat e.o. te Blerick; 

mede gelet op artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2:77 van de Algemene plaatselijke verordening 

Venlo; 

overwegende, dat de lokale driehoek heeft ingestemd met het voorgenoemde voorstel; 

besluit: 

  
1. Tot de verlenging van de cameragebiedsaanwijzing van de Alberdingk Thijmstraat e.o. te Blerick 

voor de periode van 27 september 2024 tot 27 maart 2025 ingevolge artikel 151c Gemeentewet, 

met de volgende begrenzing: 

• het gebied Alberdingk Thijmstraat e.o. gelegen tussen de Frederik van Eedenstraat 

Dautzenbergstraat, Sint Hubertusplein, Bilderdijkstraat, Schaepmanstraat, Albert Verweijstraat 

en P.C. Hooftstraat te Blerick, met inbegrip van deze weggedeeltes zoals aangegeven op 

bijgevoegde plattegrond. 

2. Tot de verlenging van de aanwezigheid van 2 flexibele camera's voor de periode van 27 september 

2024 tot 27 maart 2025: 

• op het Sint Hubertusplein ter hoogte van de aldaar gelegen rotonde genaamd Hazenkamp 

aan de openbare straatverlichting nummer 2851 en 

• op de Alberdingk Thijmstraat te Blerick schuin tegenover het café Yakamoz aan de openbare 

straatverlichting nummer 2843, zoals aangegeven op bijgevoegde plattegrond. 

Venlo, 16 september 2024 

Antoin Scholten 

burgemeester van Venlo 

Nr. 399206 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 399206 19 september 2024 1 



Bijlage  Plattegrond 

  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 399206 19 september 2024 2 


